Indicação nº 109/2019

“Manutenção do poste de iluminação

pública no Bairro da Boca da Mata. ”

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Indico à Mesa, com observância as disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima junto a

Diretoria de Obras, Infraestrutura e Meio Ambiente, a realização de manutenção em poste

de iluminação pública no loteamento localizado no Bairro Boca da Mata.

Justificativa: Este é um pedido dos moradores.

Na certeza de vosso pronto atendimento na oportunidade, apresento

protestos de alta estima e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 29 de outubro de 2019

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador